
UCHWAŁA NR XVII/115/2008

RADY POWIATU W POLICACH

z dnia 25 kwietnia 2008 r.

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Województwu  Zachodniopomorskiemu  na 
realizację „Studium wykonalności Zachodniego Drogowego Obejścia Miasta Szczecina” 
wraz z „Raportem oddziaływania na środowisko” 

Na podstawie art.  7a i art.  12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1759 oraz z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i poz. 1218, Nr 187, poz. 1381 i Nr 249, poz. 1832 oraz z 2007 r. 
Nr  82,  poz.  560,  Nr  88,  poz.  587,  Nr  115,  poz.  791  i  Nr  140,  poz.  984)  uchwala  się,
co następuje:

§ 1. Wyraża      się      zgodę      na      udzielenie      pomocy     finansowej     Województwu 
Zachodniopomorskiemu  na  realizację  „Studium  wykonalności  Zachodniego  Drogowego 
Obejścia Miasta Szczecina” wraz z „Raportem oddziaływania na środowisko”.

§ 2. 1. Pomoc  finansowa,  o  której   mowa   w   § 1,  zostanie  udzielona  w  formie  dotacji 
celowej w wysokości do 500 000 zł ze środków budżetu Powiatu Polickiego na 2008 rok.

2.  Przeznaczenie   i   zasady  rozliczenia  środków,  o  których  mowa  w  ust.  1,  zostaną 
określone w umowie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Policach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


